
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/298/2018 

RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 7 września 2018 r. 

w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42  ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 487 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych gminy, Rada Miejska w Rudniku nad 

Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady usytuowania na terenie Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych: 

1) miejsca sprzedaży i podawania napojów winny być usytuowane w odległości co najmniej 30 m od 

następujących obiektów: 

a) szkoła, przedszkole, żłobek, 

b) kościół, 

c) placówka oświatowo-wychowawcza. 

2) przyjmuje się, że odległość wskazana w pkt 1 jest mierzona w najkrótszym ciągu komunikacyjnym od 

wejścia do punktu sprzedaży do wejścia do obiektu chronionego. W przypadku posesji nieogrodzonych, 

najkrótszą drogę dojścia, liczy się od wejścia (drzwi) do punktu sprzedaży do wejścia (drzwi) obiektu 

chronionego. 

§ 2. Dopuszcza się sezonowe spożywanie napojów alkoholowych na zewnątrz lokalu gastronomicznego 

w tzw. ogródkach piwnych, w ramach posiadanego zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 4. Tracą moc: 

1) uchwała Nr XXII/165/97 Rady Miejskiej w Rudniku z dnia 21 marca 1997 roku w sprawie określenia zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów, 

2) uchwała Nr IX/65/99 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 28 czerwca 1999 roku w sprawie 

zakazu spożywania napojów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 19 września 2018 r.

Poz. 3958



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Edward Wołoszyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3958


		2018-09-19T11:41:48+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




